
 

 

 

 

Skënder PËRPEPAJ 

Anëtar i “Bordit  Këshillues” 

Londër, Mbretëri e Bashkuar 

 

 

Atdhetar dhe veprimtar shumëvjeçar në Mbretërinë e Bashkuar, duke përhapur, 

mbrojtur dhe lartësuar vlerat e kombit tonë, ka krijuar miqësi të shumta me 

personalitete të jetës politike, kulturore dhe të botës së biznesit britanik. Ai ka 

kontribut të çmuar për komunitetin shqiptar në Mbretërinë e Bashkuar, duke 

luajtur rol si organizator dhe për bashkues dhe duke u dalluar për humanizmin e 

tij përkundrejt njerëzve me nevoja të theksuara shëndetësore në Kosovë dhe në 

Shqipëri.  


